第５８回 川崎区・幸区実地医家勉強会のご案内

  謹啓
   時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
   さて、下記の要領にて勉強会を開催させて頂きますので、御多忙とは存じますが

 万障お繰り合わせの上、何卒御出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                    謹白

記

      日 時  平成２２年７月２６日（月） 午後７時３０分より

場 所  川崎日航ホテル ８F 水晶

〒210-0024 川崎市川崎区日進町 1 番地
TEL：０４４－２４４－５９４１

プログラム

1.  学術情報提供    「プレミネント配合錠」

2.  症例検討会     ＊症例がありましたらご持参下さい

3.  特別講演

           「 ＡＣＳ（急性冠症候群）の現状」 」

             済生会横浜市東部病院 循環器内科

心臓血管センター長 塚原 玲子 先生

    川﨑区・幸区実地医家の会
                     世 話 人
                            田辺 裕文
                     代表 幹事  羽鳥  裕
                            石永 隆成
                            鈴木  眞

主催：万有製薬株式会社